АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 ноября 2015 г.                                                                                         № 338

с. Знаменское

та 2015 года                                                                            №
	Об утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Глотовская средняя общеобразовательная школа» Знаменского района Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года              № 273-ФЗ  «Об образовании  в  Российской  Федерации»,  постановлением Администрации Знаменского района Орловской области от 06 октября 2015 года № 291 «Об изменении  типа муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Глотовская средняя общеобразовательная школа» Знаменского района Орловской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Глотовская средняя общеобразовательная школа» Знаменского района Орловской области (далее - Устав) согласно приложению.

2. Директору  муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения «Глотовская средняя общеобразовательная школа» Знаменского района Орловской области И.К. Шейхову произвести в установленном порядке государственную регистрацию Устава в налоговом органе.
3. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Глотовская средняя общеобразовательная школа»   Знаменского района Орловской области И.К. Шейхову предоставить электронную версию настоящего постановления в отдел документационно-технического обеспечения (С.А. Черникова) для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети Интернет.

4. Признать утратившим силу постановление Администрации Знаменского района Орловской области от 12 декабря 2011 года № 247  «Об  утверждении Устава муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Глотовская средняя общеобразовательная школа» Знаменского района Орловской области».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Знаменского района Н.В. Марковичева.
Глава Знаменского района

                         Е.С. Линьков